平成29年4月10日
地区会長各位

　　　　　　　第6回東京都モラロジー経済同友会定期総会御案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都モラロジー経済同友会会長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　野村求

　さくらの花も散るころとなり、経済同友会各位におかれては、道経一体の企業経営に専念され、新しい年度を、つつがなく、お迎えになられたこととお喜び申し上げます。

　さて今年は新しい事業計画に基づき、企業センターの永冶達彦先生をお迎えし、新年度の計画を伺うことになっております。

　なお、今回は会長が交代になりますので、万障お差し繰り、ご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。なお準備の都合もあり、来る5月5日までにファックス又はメールにて各地区会長が取りまとめの上、事務局あてご回答賜りますようお願い申し上げます。地区会長の責任において各地区最低10名のご参加をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　日時　5月10日（水）　午後6時

　場所　東天紅上野本店（03-3828-5111）

　会費　5000円

　回答先　ファックス　　048-997-2431

　　　　　　メールアドレス　　k.ukawa@nifty.com

　　　　　　　　　　　　　ご出席　ご芳名

                            ご欠席

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上。